PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA

Tendo em vista o erro material, constante no aviso de despensa, publicado na sexta-feira, 16 de
maio de 2025 | Ano X - Edição nº 01598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012, torna-se público
que a Prefeitura Municipal de Terra Nova-BA, por meio do setor de licitações a retificação do Aviso
de Dispensa Eletrônica, acima identificada, que se dará pelas seguintes alterações:

Onde-se-lê:

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2025
Processo Administrativo nº 081/2025

Leia-se:

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025
Processo Administrativo nº 081/2025

		2025-05-27T10:40:04-0300